
 
 
 
 

 
 

 

Codice ICE  7/2025 Id. 35/DNC 
 [doc.2] 
 

PNRR Missione  - Componente  - Investimento  
Finanziato dall'Unione europea - Next Generation EU 

CUP B53D2301085 0006 

 
APPROVAZIONE ATTI 

 
IL DIRETTORE 

DEL DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT 
 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 
all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

 
VISTO  il Programma Next Generation EU (NGEU), che integra il Quadro finanziario  pluriennale per il 

periodo 2021-2027; 
 
VISTO il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (di seguito “PNRR”), ufficialmente presentato alla 

Commissione Europea in data 30 aprile 2021 ai sensi dell’art. 18 del Regolamento (UE) n. 
2021/241 e approvato con Decisione del Consiglio COFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia 
dal Segretariato generale del Consiglio con nota LT161/21 del 14 luglio 2021; 

 
VISTA la Missione 4 “Istruzione e Ricerca” del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza ed in particolare la 

componente C2 – Investimento 1.1, Fondo per il Programma Nazionale di Ricerca e Progetti di 
Rilevante Interesse Nazionale (PRIN) – del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, dedicata ai 
Progetti di ricerca di Rilevante Interesse Nazionale; 

 
VISTE le linee guida per la rendicontazione destinate ai soggetti attuatori degli interventi del PNRR Italia 

- M4C2 - investimento 1.1 “progetti di ricerca di rilevante interesse nazionale (PRIN)”; 
 

VISTO l’art. 7, comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 (e sue successive modificazioni ed integrazioni); 
 

VISTO l’art. 5 del Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 
esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

 
VISTO  il DD n. 104 del 02/02/2022 e le disposizioni di approvazione dei progetti PRIN 2022, nonché 

l’atto d’obbligo stipulato per il Progetto 2022SL3RRM, CUP B53D2301085 0006 
 
CONSIDERATO che i fondi erogati gravano sul Programma Next Generation EU (NGEU), che integra il Quadro 

finanziario pluriennale per il periodo 2021-2027; 
 
VISTO il Progetto “Tackling social-and green-washing: is the current EU regulatory framework enough?” 

codice 2022SL3RRM, CUP B53D2301085 0006 di cui è Responsabile di Unità la Prof.ssa Marina 
Brogi finanziato secondo le disposizioni sopra richiamate; 

 
VISTA la richiesta di attivazione della procedura diretta al conferimento di un incarico di lavoro 

autonomo presentata dalla Prof.ssa  MARINA BROGI a valere sul progetto in argomento; 
 
CONSIDERATA la necessità di procedere alla verifica preliminare in ordine all’impossibilità oggettiva di utilizzare 

il personale dipendente all’interno dell’Università per il conferimento del suddetto incarico; 
 
CONSIDERATO  che dalla verifica preliminare codice ICE-VP 7/2025, pubblicata il 05/03/25 non sono emerse 

disponibilità allo svolgimento delle prestazioni richieste per inesistenza delle specifiche 
competenze professionali e/o per coincidenza e indifferibilità di altri impegni di lavoro per far 



 
 
 
 

 
 

 

fronte alle esigenze rappresentate del Dipartimento di Management; 
 
CONSIDERATA l’impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane disponibili all’interno dell’Università degli 

Studi di Roma “La Sapienza” dell’11 marzo 2025 prot. 573/2025; 
 
VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento dell’11 marzo 2025 con cui è stata approvata 

l’attivazione della presente procedura di valutazione comparativa; 
 
VISTA la Legge 18 giugno 2009 n. 69 ed in particolare l’articolo n. 2, comma 2; 
 
VISTO il D.Lgs n. 33 del 14.03.2013; 
 
VISTA la copertura economico-finanziaria sul Progetto Prin 2022 (CUP B53D2301085 0006 - 

Responsabile Scientifico, BROGI M.) a valere su fondi PNRR Missione - Componente – 
Investimento Finanziato dall’Unione europea - Next Generation EU; 

 
VERIFICATA la regolarità amministrativo-contabile della procedura da parte del Responsabile Amministrativo 

Delegato del Dipartimento di Management; 
 
VISTO il bando ICE 7/2025 prot.n. 689 del 24/03/25 scaduto il giorno 08/04/25; 
 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 16 aprile 2025 in cui sono stati nominati i 

membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 

 
VISTA  la nomina della Commissione disposta con provvedimento del Direttore del Dipartimento di 

Management prot.n. 918 del 24/04/2025; 
 
VISTO  il verbale relativo alla definizione dei criteri di valutazione di cui al prot. n. 927 del 28/04/2025; 
 
VISTE le dichiarazioni rese dai componenti della Commissione attestanti l'assenza di situazioni di 

conflitto di interesse; 
 
VISTO il verbale di valutazione dei titoli redatto in data 19 maggio  2025 dalla Commissione giudicatrice 

e conservato presso gli uffici del Dipartimento di Management; 
 
VERIFICATA la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile Amministrativo Delegato del 

Dipartimento di Management. 
 

DISPONE 
 

Art. 1 
Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa intesa a selezionare un soggetto disponibile a 

stipulare un contratto di diritto privato per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo per lo svolgimento della 

seguente: Consulenza scientifica per analisi dei dati e produzione report. Ausilio stesura analisi della letteratura e 

metodologia per paper scientifici” - Progetto Progetto Prin 2022 (CUP B53D2301085 0006 - Responsabile Scientifico, 

BROGI M.). 

Art. 2 
E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito dei soli candidati idonei:     

 
 

Nominativo candidato 

SUYUNOV MIRMUKHSIN 



 
 
 
 

 
 

 

 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, il dott. SUYUNOV 

MIRMUKHSIN, è dichiarato vincitore del concorso pubblico per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo per 

le attività e il Progetto suindicati e svolgerà la sua attività presso il Dipartimento di Management. 

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul portale della 

Trasparenza di Ateneo. 

 
 

Il Direttore di Dipartimento di Management 
f.to  Prof. Alberto Pastore 


		2025-05-27T14:30:12+0000
	ALBERTO PASTORE




